
④ 

令和６年９月吉日 

 

   お 客 さ ま   各 位 

 

妙高グリーンエナジー株式会社 

妙高市上下水道局       

  

漏水調査に伴う宅地内の立入りについて（お願い） 

 

 日頃より、水道事業につきましては、皆様方の格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、お客様へ給水している配水池の区域において、下記のとおり漏水調査を実施いたします。 

調査のため、調査員が、お客さまの宅地内にある水道メーターまで立ち入り漏水調査を行います

ので、ご了承くださいますようお願いします。 

なお、市では令和４年４月１日付で妙高グリーンエナジー㈱に上下水道事業を包括委託しており、

漏水調査についても同社にて行います。 

皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。 

   

記 

 

１． 調査期間 令和６年９月１７日（火）～令和７年１月３１日（金） 

２． 調査箇所 西部第一配水池区域  (詳細は裏面を確認ください) 

３． その他  

・調査員は妙高グリーンエナジー㈱発行の調査員証を携帯し、腕章を着用しております。 

不審な場合は、調査員証の提示を求めてください。 

・調査は、原則日中行いますが、道路上の音聴調査は夜間も実施することがあります。 

   ・ご不在の場合でも、水道メーターまで立ち入りますので、ご了承ください。 

   ・調査員が調査費用の請求をしたり、各種器具の販売行為を行うことは絶対にありません。 

４． 調査実施会社 ㈱ダイトウア 担当者 岡田 TEL025-274-3498 

５． お問い合わせ 

※ご不明な点については、下記へご連絡くださいますようお願いします。  

委託先 妙高グリーンエナジー株式会社    〇妙高市上下水道局 

担当者：技術部 維持係 渡邊・上野      担当者：水道施設整備係 阿部 

   TEL：0255-78-7607  FAX：0255-78-7606     TEL：0255-74-0054  FAX：0255-82-3180 

 



漏水調査位置図（全体図）

詳細図－４

詳細図－３

詳細図－２

詳細図－１

窪松原

志

三本木新田

上中

長森

小丸山新田

梨木

藤塚新田

新井新田



長森

漏水調査詳細図－4

※調査個所は

赤色着色範囲

上中

梨木

藤塚新田

小丸山新田


